- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

The United Laboratories International Holdings Limited
聯邦制藥國際控股有限公司

 (於開曼群島註冊成立的有限公司)

 (股份代號 : 3933)

股東週年大會投票表決結果

董事會欣然宣佈，日期為二零一五年四月三十日之股東週年大會通告內所載之所有提呈之決

議案，已於股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

聯邦制藥國際控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈，日期為二零一五年

四月三十日之股東週年大會(「股東週年大會」)通告內所載之所有提呈之決議案，已於二零一

五年六月三日舉行之股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上就投票表決擔

任監票員。所有於股東週年大會提呈之決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

所投總票數
贊成 反對

1. 省覽及採納截至二零一四年十二月三十一

日止年度已審核綜合財務報表，董事會報

告及核數師報告

976,683,053

(100.000%)

0

(0.000%)

976,683,053

2.

(a) 重選鄒鮮紅女士為執行董事

974,949.436

(99.822%)

1,733,617

(0.178%)

976,683,053

(b) 重選張品文先生為獨立非執行董事

965,230,314

(98.827%)

11,452,739

(1.173%)

976,683,053

(c) 重選黃寶光先生為獨立非執行董事

975,033,053

(99.831%)

1,650,000

(0.169%)

976,683,053

(d) 重選傅小楠女士為獨立非執行董事

975,033,053

(99.831%)

1,650,000

(0.169%)

976,683,053

(e) 授權董事會釐定董事酬金

976,560,362

(99.987%)

122,691

(0.013%)

976,683,053

 - 2 -

3. 續聘德勤•關黃陳方會計師行為核數師，

並授權董事會釐定其酬金

976,599,436

(99.991%)

83,617

(0.009%)

976,683,053

4. 授予董事一般授權以配發、發行及處置本

公司證券

916,731,999

(93,862%)

59,951,054

(6.138%)

976,683,053

5. 授予董事一般授權以購回本公司股份

976,683,053

(100.000%)

0

(0.000%)

976,683,053

6. 擴大授予董事發行本公司證券之一般授權

917,246,499

(93.914%)

59,436,554

(6.086%)

976,683,053

於股東週年大會舉行日期，本公司已發行股份總數為1,626,875,000股。持有1,626,875,000股股

份之所有股東均有權出席股東週年大會及投票贊成或反對有關決議案。概無任何股份賦予持

有人權利出席股東週年大會但僅可投票反對有關決議案。

 承董事會命

 聯邦制藥國際控股有限公司

 公司秘書

 梁永康

香港，二零一五年六月三日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事：蔡海山先生、梁永康先生、蔡紹哲女士、鄒鮮紅
女士、朱蘇燕女士及方煜平先生；及獨立非執行董事：張品文先生、黃寶光先生、宋敏教授
及傅小楠女士。